

NICOLAS KRISTOFFERSEN HOLDING ApS

Kongensvej 14, 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2017

Nicolas Kristoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NICOLAS KRISTOFFERSEN HOLDING ApS
 Kongensvej 14, 2
 2000 Frederiksberg

CVR-nr: 35204296

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -5.736 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-7.354	-6.250
Andre finansielle indtægter		0	3.286
Ordinært resultat før skat		-7.354	-2.964
Skat af årets resultat	1	1.618	652
Årets resultat		-5.736	-2.312
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-5.736	-2.312
I alt		-5.736	-2.312

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		95.001	50.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.001	130.001
Anlægsaktiver i alt		175.001	130.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.022	66.768
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.000	0
Tilgodehavender i alt		82.022	66.768
Likvide beholdninger		256	5.598
Omsætningsaktiver i alt		82.278	72.366
Aktiver i alt		257.279	202.367

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		224.731	32.255
Forslag til udbytte		-204.600	0
Egenkapital i alt		100.131	112.255
Skyldig selskabsskat			10.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt			10.370
Skyldig selskabsskat		49.748	73.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	6.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.148	79.742
Gældsforpligtelser i alt		157.148	90.112
Passiver i alt		257.279	202.367

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	32.255		112.255
Udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		-5.736		-5.736
Betalt ekstraordinært udbytte			-101.200	-101.200
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder			198.212	198.212
Egenkapital, ultimo	80.000	26.519	-6.388	100.131

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.681	652
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	1.618	652